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Art-Nr. M110330

Montagewinkel

Technische Daten
Werkstoff Stahl verzinkt
Klassifikation

eClass12.0 2340-01-20
UNSPSC 11.2 31162301
eClass10.1 2340-01-20
eClass11.0 2340-01-20

Art-Nr. VE Bruttopreis Ir;]z'imnge E‘r;:i e
oo 100tk 1.94/ Stk 50 x 50 40
o2 100tk 216/ Stk 50 x 70 40
s o 1005tk 2.65/ Stk 50 x 100 40
;289]0582?60 50 Stk 3.13/ Stk 50 x 120 40

@ Schraube
mm

6.5

6.5

6.5

7.8/6.5

Schlitzbreite
mm

2 x 8x25

2 x 8x25

3 x 8x25

3 x 8x25

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.



	Montagewinkel

